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Resultatopggrelse 2022

Undervisning
Undervisning

Tilskud fra kommunen

Undervisning i alt

Ridelejr
Ridelejr, indtaegter

Ridelejr, udgifter
Afregnet ridelejr
Ridelejr i alt

Steevner
Steevneindtaegter, startgebyrer
Steevneudgifter

Preemier
Steevner i alt

Sociale arrangementer
Indteegter sociale arrangementer
Udgifter sociale arrangementer
Fastelavn )

Juletraesfest, lotteri, kalender, julefoto, sommerfest
Orienteringsridt

Dressur-, spring- og horsemanshipkurser + pigedage
Cafeteria

Sociale arrangementer i alt

Klubbens primaere drift

Kontingent juniorer

Kontingent seniorer
Medlemskontingent passive
Kontingent DRF

Leje af faciliteter inkl. forbrug
Vedligeholdelse

Lokale og driftstilskud fra kommunen
Diverse indtaegter
Sponsorindtaegter

Indkgb udstyr

Udendgrsbane

Kontorartikler og software/internet
Gaver

Bankgebyrer inkl. MP og renter
Hjemmeside og reklame
Kurser/uddannelse/mgder
Klubbens primaere drift i alt

Arets resultat

2021

0,00

161.469,00
161.469,00

94.450,00

-20.633,54
-96.350,00
-22.533,54

8.830,00
-11.195,00

-1.112,50
-3.477,50

-1.225,25
0,00

4.729,00
2.609,30
3.050,00
4.272,19
13.435,24

54.000,00
36.900,00
0,00
-14.595,96
-146.700,00
-13.500,00
55.765,00
3.081,00
6.101,10
-114.530,51
-431,25
-4.380,32
-953,15
-3.753,83
-1.488,00
-1.859,62
-146.345,54

2.547,66

2022

0,00

112.021,00
112.021,00

64.950,00

-12.551,67
-57.450,00
-5.051,67

38.730,00
-18.600,44

-17.658,06
2.471,50

-1.820,70
0,00

16.096,92
0,00
6.700,00
6.921,23
27.897,45

42.175,00
31.625,00
600,00
-14.983,50
-158.700,00
-14.700,00
61.953,00
1.023,50
45.261,30
-94.747,12
0,00
-4.895,01
-679,90
-5.933,50
-3.945,00
-539,19
-116.485,42

Budget
2022

112.021,00

-5.051,67

2.471,50

27.897,45

-116.485,42

20.852,86

0,00

150.000,00
150.000,00

80.000,00

-80.000,00
0,00

32.000,00
-20.000,00

-12.000,00
0,00

-2.000,00
0,00

6.000,00
2.000,00
0,00
10.000,00
6.000,00

45.000,00
35.000,00
0,00
-15.000,00

-158.700,00

-14.700,00
80.000,00
0,00
20.000,00
-70.000,00
0,00
-4,500,00
-1.000,00
-4.000,00
-5.000,00
-2.000,00
-94.900,00

61,100,00

Budget
2023

0,00

70.000,00
70.000,00

0,00

45.000,00
-25.000,00

-4.000,00
16.000,00

-2.000,00
0,00

7.000,00
2.000,00

0,00
2.000,00
9.000,00

40.000,00
30.000,00
0,00
-15.000,00
-162.900,00
-14.700,00
60.000,00
0,00
32.000,00
-48.000,00
0,00
-5.000,00
-1.000,00
-6.000,00
-4.000,00
0,00
-94.600,00

400,00



Balance pr. 31.12.2022

Pr.31.12.2021 Pr.31.12.2022

Aktiver

Debitorer -25.865,50 -24.982,50
Periodeafgraensningsposter 635,00 -19.963,75
Bank 2670 6270 576 948 42.667,46 33.857,07
Aktiver i alt 17.436,96 -11.089,18
Passiver

Egenkapital inkl. drets resultat 17.590,46 38.443,32
Mellemregning Egholm Ridecenter -3.153,50 -49.532,50
Kreditorer 3.000,00 0,00
Passiverialt 17.436,96 -11.089,18
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Neervaerende regnskab er opstillet af undertegnede pé baggrund af klubbens bilag, bogfgrt i klubbens medlemssystems
regnskabsprogram.
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Anja Hagelberg, kasserer
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Neerveerende regnskab med tilhgrende bilag er revidret af undertegnede. Beholdningerne er konstateret til stede.

Karen Madsen, revisor




